
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

ПРИКАЗ 

28 августа 2023 г.       № 230-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2023 г., протокол № 26, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за 

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную 

форму обучения с «29» сентября 2023 г. 

           

1. 1 Факультет Экономический направление подготовки (специальность) 

38.05.01 Экономическая безопасность 
код и направление подготовки (специальность) 

           

№ п/п Уникальный код Сумма баллов 

1 201-813-352 10 190 

2 165-212-701 38 179 

3 194-475-513 06 175 

4 187-374-382 16 169 

5 158-658-419 19 166 

6 159-118-972 97 161 

7 159-920-140 86 162 

8 122-352-699 34 160 

9 156-943-699 20 159 

10 175-713-318 77 154 

11 159-292-211 85 151 

12 147-737-168 97 150 

13 138-741-582 87 148 

14 146-503-238 44 147 

15 135-256-282 52 147 

16 194-025-517 62 146 

17 192-733-600 81 145 

18 164-545-266 78 140 

19 143-278-675 77 140 

20 169-066-370 96 138 

21 191-572-837 97 137 

22 133-285-492 57 116 

 

 

 

Ректор 

 

 

 

С.В. Машков  



 


